
Rio Grande do Norte , 11 de Janeiro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XIII | Nº 2691 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    18 

Antônio Martins - RN, 10 de Janeiro de 2022 
  
JORGE VINICIUS DE OLIVEIRA FERNANDES 
Prefeito 

Publicado por: 
Francisco Lucinaldo da Silva 

Código Identificador:4CA02D33 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA-0141/2022 – GC, DE 04 DE JANEIRO DE 2022. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS, ESTADO 
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas Atribuições 
Constitucionais que lhe são conferidas no caput do Art.57, IX, da Lei 
Orgânica Municipal. 
Considerando que os ocupantes de Cargos de Confiança e 
Comissionados são declarados por Lei de livre nomeação e 
exoneração. 
  
RESOLVE  
Art. 1° Art. 1° NOMEAR Emídio Neto Fernandes de Sena, para o 
Cargo em comissão de Chefe de setor de Bens Públicos da Secretaria 
Municipal de Obras e Transportes, constante no quadro de pessoal 
desta Prefeitura. 
Art.2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogada as disposições em contrário 
  
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
  
Gabinete Civil da Prefeitura Municipal de Antônio Martins/RN, 04 de 
janeiro de 2022. 
  
JORGE VINICIUS DE OLIVEIRA FERNANDES 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Francisco Lucinaldo da Silva 

Código Identificador:6CE29500 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO 
EXTRATO DO II TERMO ADITIVO DE PRAZO NO 

CONTRATO DE Nº02070002/2021-ATA0011PERP.2021 
 
EXTRATO DO II TERMO ADITIVO DE PRAZO NO 
CONTRATO DE Nº02070002/2021-ATA0011PERP.2021 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN 
CNPJ/MF Nº: 08.349.011/0001-93. 
CONTRATADA: A&V TRANSPORTE LTDA, CNPJ 
12.045.574/0001-65 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DE 30/12/2021 ATÉ 
02/04/2022, NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER A FROTA DO 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE APODI, 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE APODI E PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APODI/RN, DISPOSTOS NAS CLÁUSULAS DO 
CONTRATO DE Nº 07020002/2021, ATA0011PERP.2021, E NA 
LEI FEDERAL N° 8.666/93.  
  
APODI/RN, 30.12.2021.  
  

Publicado por: 
Maria Stela Pereira 

Código Identificador:E638B07F 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO 
EXTRATO DO I TERMO ADITIVO DE PRAZO NO 

CONTRATO DE Nº02070001/2021-ATA0011PERP.2021-FMAS. 
 

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO DE PRAZO NO 
CONTRATO DE Nº02070001/2021-ATA0011PERP.2021-FMAS. 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DE APODI/RN. CNPJ/MF Nº: 14.773.920/0001-57. 
CONTRATADA: A&V TRANSPORTE LTDA, CNPJ 
12.045.574/0001-65 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DE 30/12/2021 ATÉ 
02/04/2022, NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER A FROTA DO 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE APODI, 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE APODI E PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APODI/RN, DISPOSTOS NAS CLÁUSULAS DO 
CONTRATO DE Nº 07020002/2021, ATA0011PERP.2021, E NA 
LEI FEDERAL N° 8.666/93. 
  
APODI/RN, 30.12.2021.  
  

Publicado por: 
Maria Stela Pereira 

Código Identificador:7D6ABAB9 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO 

PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N°. 026/2021. 
 
A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através da Pregoeira Oficial, 
torna público o RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL PARA 
REGISTRO DE PREÇO - Nº. 026/2021, cujo objeto referente ao 
registro de preços para eventual Contratação de empresa especializada 
para a prestação de serviço no Preparo do Solo (Cortes de Terra), 
na modalidade de diárias através do Programa “Valorizando o 
Campo”, para o ano de 2022, com horas de grade de disco simples e 
hidráulica de pressão na modalidade convencional para o atendimento 
dos pequenos agricultores carentes das comunidades rurais município 
de Apodi/RN, conforme especificações e quantidades estabelecidas no 
Anexo I (Termo de Referência), Onde se-consagrou vencedora a 
empresa: IEX EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA 
EIRELI, CNPJ: 29.037.040/0001-90, foi vencedora do item 01 com 
o valor global de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) 
Apodi/RN, 10 de janeiro de 2021. 
  
MARIA LUCINEIDE PINTO GURGEL 
Pregoeira 
  

Publicado por: 
Antonio Francisco de Oliveira 

Código Identificador:3B98C72A 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAÍA FORMOSA 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N.º 
001/2022 – CPL/PMBF – SISTEMA DE REGISTRO DE 

PREÇOS – SRP 
 
O Pregoeiro Oficial do município de Baía Formosa/RN torna público, 
para conhecimento dos interessados, que na Sala da Comissão 
Permanente de Licitação, situada na Praça de Eventos localizada no 
Largo Arcelino Gomes da Cruz – Centro – Baía Formosa/RN – CEP: 
59.194-000; está disponível o Edital do Processo Licitatório 
modalidade Pregão Presencial n.º 001/2022, sob o Sistema de Registro 
de Preços – SRP, tipo Menor Preço, visando a eventual e futura 
contratação de Pessoa(s) Jurídica(s) na terceirização de mão de obra 
necessários a realização de pequenos reparos/manutenções nos prédios 
de uso público que funcionam os diversos Setores, Programas e 
Secretárias e ambientes públicos como praças, ruas, espaços 
esportivos, recreativos e/ou lazer, etc., da Sede e Distritos do 
município de Baía Formosa/RN, como também, a limpeza e 
conservação com poda de arvores e manutenção de vias públicas, 
conforme condições e especificações estabelecidas no edital e seus 


